Hessen 2025/26

Landesklasse Nord

Mannschaftsaufstellung (Vorrunde)

Spielleiter:: Uwira, Oliver, Griesheimer Stadtweg 17a, 65933 Frankfurt, Mobil: +49 69 9752 3359, Tel.: +49 69 9752 3359,

https://www.koenig-nied.de, oliver.uwira@koenig-nied.de

SF Korbach (51009)

Kontaktadresse

Kading,Wolfgang

Lelbach A 5, 34497 Korbach

T 05631 7857 G 0163 6989267 m 0163 6989267
wokaeding@gmx.de

Spiellokal 1
Birgerhaus Korbach
Kirchstr. 7, 34497 Korbach

Legende

SBE ... Spielberechtigung fur den Erwachsenensport
DE ... doppelte Einsatzberechtigung

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Ruckstufung

SES ... Sonderersatzspielerin

NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler

MES ... M&dchenersatzspielerin

NES ... Nicht-Einzel-Spieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Auslénder
eA ... europaischer Auslander
A ... Auslander

nu.Dokument 011a, erstellt am 20.08.2025 12:14 | Seite 1 von 10

Mannschaft 1 Grén, Benjamin; T 05635 727; G 0160 93835715

b.groen2004@gmail.com

Rg.

11
1.2
1.3
1.4
15
1.6
1.7
18

Dwz
2188
2009
1825
2055
1930
1870
1835
1933

Name, Vorname

Kearns, Christopher (1990/m)
Gron, Benjamin (2004/m)
Draude, Theo (2012/m)
Pugachov, llia (1983/m)
Kozlov, Oleksandr (1960/m)
Habermann, Rolf (1954/m)
Zioltkowski, Jan (1962/m)
Munnich, Lucas (2005/m)

Genehmigungsvermerke
Mannschaft noch nicht genehmigt.

Nat. A Status
GER

GER

GER

UKR A

UKR A

GER

GER

GER

Bem.
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SK Bad Sooden-Allendorf (51015)

Kontaktadresse

Jung Michael

KirchstraRe 21, Bad Sooden-Allendorf Bad Sooden-Allendorf
T 056522359 G 05513835040

michael.jung-bsa@t-online.de

Spiellokal 1
Frau-Holle-Stube
Brunnenplatz 2, 37242 Bad Sooden-Allendorf

Legende

SBE ... Spielberechtigung fur den Erwachsenensport
DE ... doppelte Einsatzberechtigung

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Ruckstufung

SES ... Sonderersatzspielerin

NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler

MES ... M&dchenersatzspielerin

NES ... Nicht-Einzel-Spieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Auslénder
eA ... europaischer Auslander
A ... Auslander
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Mannschaft 1 Jung, Michael; T 056522359; G 05513835040
michael.jung-bsa@t-online.de

Rg.

11
1.2
1.3
1.4
15
1.6
1.7
18

Dwz
1880
1938
1998
1886
1791
1710
1669
1560

Name, Vorname

Liebelt, Konstantin (1993/m)
Feshchenko, Diana (2005/w)
Hohmeister, Jens (1971/m)
Schmidt, Waldemar (1966/m)
Fiedler, Ralf (1975/m)

Jung, Michael (1963/m)
Liebert, Frank (1966/m)
Ferderer, Albert (2004/m)

Genehmigungsvermerke
Mannschaft noch nicht genehmigt.

Nat. A Status Bem.
GER
UKR A
GER
GER
GER
GER
GER
GER
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SC Kaufungen (51019)

Kontaktadresse

Guck,Gunter

Freiheiter Str. 5, 34260 Kaufungen
T 05605 6551 m 01722376430
gueck-kaufungen@web.de

Spiellokal 1

Spiellokal

Niesterstrasse Nr.2, 34260 Kaufungen
T 05605 6551

Legende

SBE ... Spielberechtigung fur den Erwachsenensport
DE ... doppelte Einsatzberechtigung

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Ruckstufung

SES ... Sonderersatzspielerin

NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler

MES ... M&dchenersatzspielerin

NES ... Nicht-Einzel-Spieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Ausléander
eA ... europaischer Auslander
A ... Auslander
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Mannschaft 1 Giick, Gilnter; T 0561 6551 m 01722376430; gueck-

kaufungen@web.de

Rg. DWZ Name, Vorname

1.1 1837 Mykietyszyn, Pawel (1986/m)
1.2 1749 Otto, Rene (2003/m)

1.3 1717 Hennigfeld, Anton (2000/m)
1.4 1734 Mduller, Manfred (1964/m)

1.5 1722 Kirchner, Vincent (1990/m)
16 - Stamme, Christoph (2007/m)
1.7 1580 Becker, Martin (1968/m)

1.8 1631 Eiser, Karsten (1975/m)

Genehmigungsvermerke
Mannschaft noch nicht genehmigt.

Nat. A Status Bem.
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
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SK Vellmar 1950 (51020)

Kontaktadresse
Knoth,Eugen

Im Gelinge 8c, 34233 Fuldatal
G 0178 7891200
e.knoth@email.de

Spiellokal 1
Kulturhalle Niedervellmar
Jahnstrasse 11, 34246 Vellmar

Legende

SBE ... Spielberechtigung fur den Erwachsenensport
DE ... doppelte Einsatzberechtigung

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Ruckstufung

SES ... Sonderersatzspielerin

NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler

MES ... M&dchenersatzspielerin

NES ... Nicht-Einzel-Spieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Auslénder
eA ... europaischer Auslander
A ... Auslander
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Mannschaft 1 Wendland, Jirgen; T +49 561 311026 m +49 1520
2042596; duj.wendland@t-online.de

Rg.

11

1.2
13
1.4
15
1.6
1.7
18

Dwz
1963

1946
1846
1877
1745
1607
1489
1842

Name, Vorname

Blaschke, Henri Johannes
(1992/m)

Kleinschmidt, Felix (1966/m)
Knoth, Eugen (1965/m)
Wendland, Jirgen (1959/m)
Dr. Pauli, Christian (1978/m)
Moritz, Cornelia (1965/w)
Krumpholz, Luca (2002/m)

Dr. Fichte, Wolfgang (1951/m)

Genehmigungsvermerke
Mannschaft noch nicht genehmigt.

Nat. A Status Bem.
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
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SADbt TG 1949 Wehlheiden (51057)

Kontaktadresse
Eurich,Eva

Kohlenstr. 63, 34121 Kassel
T 0561 26545
eurich.kassel@aol.com

Spiellokal 1
Birgerrdume Wehlheiden
Kohlenstr. 16, 34121 Kassel

T 0171 4354804

Legende

SBE ... Spielberechtigung fur den Erwachsenensport
DE ... doppelte Einsatzberechtigung

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Ruckstufung

SES ... Sonderersatzspielerin

NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler

MES ... M&dchenersatzspielerin

NES ... Nicht-Einzel-Spieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Ausléander
eA ... europaischer Auslander
A ... Auslander

nu.Dokument 011a, erstellt am 20.08.2025 12:14 | Seite 5 von 10

Mannschaft 1 Francis, Patrick; T +49 17 25641507; G +49 561
2075250 m +49 17 25641507; patrick-francis@t-online.de

Rg.

11
1.2

13
1.4
15
1.6
1.7
18

Dwz
2116
2000

1894
1945
1698
1674
1666
1664

Name, Vorname Nat. A Status Bem.
Puls, Thomas (1964/m) GER

von Kiedrowski, Klemens (1960/ GER

m)

Luke, Niko (1981/m) GER

Francis, Patrick (1964/m) GER

Beyer, Nils (1984/m) GER

Muller, Joachim (1965/m) GER

Wistehube, Harry (1955/m) GER

Pichl, Uwe (1969/m) GER

Genehmigungsvermerke
Mannschaft noch nicht genehmigt.
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SV Alsfeld (52001) Mannschaft 1 Stein, Tobias; T 016097352840 stein.tobias@web.de
Kontaktadresse Rg. DWZ Name, Vorname Nat. A Status Bem.
Schweisgut,Jens 1.1 2079 Kaiser, Richard (1958/m) GER
Jahnstr. 55, 36304 Alsfeld 1.2 1987 Stein, Marco (1971/m) GER
T 06631 73296 m 01701642745 1.3 1893 Stein, Tobias (1976/m) GER
Jens.Schweisgut@t-online.de 1.4 1787 Zilch, Lothar (1958/m) GER
1.5 1798 Solf, Frank (1968/m) GER
Spiellokal 1 16 1736 Wiegand, Helmut (1959/m)  GER
Am Ende der Jahnstral3e vor der Briicke links 1.7 1656 KneuRel, Nils (1997/m) GER
Jahnstr. 52, 36304 Alsfeld 1.8 1644 Dr. Schweisgut, Jens (1958/m) GER
Legende Genehmigungsvermerke
SBE ... Spielberechtigung fur den Erwachsenensport Mannschaft noch nicht genehmigt.
DE ... doppelte Einsatzberechtigung
RES ... Reservespieler
SPV ... Sperrvermerk/Ruckstufung
SES ... Sonderersatzspielerin
NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler
MES ... M&dchenersatzspielerin
NES ... Nicht-Einzel-Spieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Auslénder
eA ... europaischer Auslander
A ... Auslander
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SV Rochade Hinfeld (52004)

Kontaktadresse

Blanquett,Rainer

Rathausberg 7, 36088 Hunfeld

T 06652 9110261 m 0176 34153299
rainer.blanquett@web.de

Spiellokal 1
Vereinsrdume der Stadt Hiinfeld
Kaiserstr. 12, 36088 Hiinfeld

Legende

SBE ... Spielberechtigung fur den Erwachsenensport
DE ... doppelte Einsatzberechtigung

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Ruckstufung

SES ... Sonderersatzspielerin

NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler

MES ... M&dchenersatzspielerin

NES ... Nicht-Einzel-Spieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Auslénder
eA ... europaischer Auslander
A ... Auslander
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Mannschaft 1 Kohl, Rudolf; T 06652 4834 m 0171 5339292;
rudikoehl@t-online.de

Rg.

11
1.2
1.3
1.4
15
1.6
1.7
18

Dwz
1777
1801
1661
1624
1720
1477
1425
1387

Name, Vorname
Blanquett, Jan (1993/m)
Seng, Armin (1966/m)
Kohl, Rudolf (1952/m)
Miltner, Andreas (1969/m)
Winterling, Edgar (1969/m)
Hynar, Alexandra (1970/w)
Moultrie, David (1976/m)
Miltner, Horst (1940/m)

Genehmigungsvermerke
Mannschaft noch nicht genehmigt.

Nat. A Status Bem.
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
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SK Turm Bad Hersfeld (52017)

Kontaktadresse

Markus Schmidt

Pappelweg 5, 36251 Bad Hersfeld
m 017661742671
vorsitzender@sk-turm-hef.de

Spiellokal 1

Mehrzweckhalle Sorga

Bommhutsweg 10, 36251 Bad Hersfeld
F Spielort 1., 3. und 4. Mannschaft

Spiellokal 2

Birgerbegegnungsstatte (Vereinszimmer)
Kirchplatz, 36251 Bad Hersfeld

F Spielort 2. Mannschaft

Legende

SBE ... Spielberechtigung fiir den Erwachsenensport
DE ... doppelte Einsatzberechtigung

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Ruickstufung

SES ... Sonderersatzspielerin

NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler

MES ... Madchenersatzspielerin

NES ... Nicht-Einzel-Spieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Ausléander
eA ... europaischer Auslander
A ... Auslander

nu.Dokument 011a, erstellt am 20.08.2025 12:14 | Seite 8 von 10

Mannschaft 1 Schmidt, Markus; T 0176 61742671

markusschmidt3@gmx.net

Rg. DWZ Name, Vorname

1.1 2086 Schmidt, Markus (1988/m)
1.2 1967 Frank, Wolfgang (1977/m)
1.3 1932 Wildner, Bernd (1958/m)

1.4 1892 Gulnther, Jork (1960/m)

1.5 1829 KrauRe, Eckhard (1965/m)
1.6 1893 Kruse, Jorg Michael (1968/m)
1.7 1889 KeBler, Paul (1989/m)

1.8 1705 Schnitzlein, Bernd (1966/m)

Genehmigungsvermerke
Mannschaft noch nicht genehmigt.

Nat. A Status Bem.
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
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SVG CAISSA Kassel (51014) Mannschaft 2 Harounian, Daniel; T 015206440918
danielharounian@yahoo.de

Kontaktadresse

Hahn,Markus Rg. DWZ Name, Vorname Nat. A Status

Haardtwaldstral3e 1, 60528 Frankfurt 2.1 1776 Harounian, Daniel (2000/m) GER

T 0176 53107531 2.2 1886 Haase, Wolfgang (1947/m) GER

M.Hahn94@gmx.de 2.3 1793 Schnegelberger, Leon (2002/m) GER
2.4 1659 Dedic, Sajra (2010/w) BIH A

Spiellokal 1 2.5 1813 Mastmeyer, Lars-Quentin (2001/ GER

Birgerhaus Harleshausen m)

Rolf-Lucas-Str. 22, 34128 Kassel 2.6 1661 Alkin, Mert (2001/m) GER
2.7 1669 Fleischmann, Theo (1987/m) GER

Legende 2.8 1732 Teneler, Gorkem (1986/m) TUR A

SBE ... Spielberechtigung fur den Erwachsenensport

DE ... doppelte Einsatzberechtigung Genehmigungsvermerke
Mannschaft noch nicht genehmigt.

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Ruckstufung

SES ... Sonderersatzspielerin

NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler

MES ... M&dchenersatzspielerin

NES ... Nicht-Einzel-Spieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Auslénder
eA ... europaischer Auslander
A ... Auslander

nu.Dokument 011a, erstellt am 20.08.2025 12:14 | Seite 9 von 10

Bem.
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SC Fulda (52003)

Kontaktadresse

Kloninger, Paul

Rhdnmalerring 12a, 36088 Hunfeld
T 0171 2018244
PKloninger@web.de

Spiellokal 1

Parkhotel Kolpinghaus
GoethestraBe 13, 36043 Fulda
T 0661-8650-0

Spiellokal 2
AWO Fulda
Frankfurter Stra3e 28, 36043 Fulda

Legende

SBE ... Spielberechtigung fur den Erwachsenensport
DE ... doppelte Einsatzberechtigung

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Ruckstufung

SES ... Sonderersatzspielerin

NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler

MES ... M&dchenersatzspielerin

NES ... Nicht-Einzel-Spieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Ausléander
eA ... europaischer Auslander
A ... Auslander
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Mannschaft 2 Dr. Richter, Thomas; T 0176 45504169

richterthomas256@gmail.com

Rg. DWZ Name, Vorname

2.1 1857 FaRler, Felix (2002/m)

2.2 1914 Unger, Thomas (1966/m)

2.3 1748 Lotz, Joachim (1966/m)

2.4 1801 Dr. Richter, Thomas (1967/m)
2.5 1692 Fast, Samuel (2001/m)

2.6 1694 Maksimovic, Milos (1986/m)
2.7 1930 Haase, Reinhard (1956/m)

Nat. A Status Bem.
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

2.8 1768 Frederkindt, Alexander (1953/m)GER

Allgemeine Bemerkungen des Vereines

Bitte Heimrecht abwechselnd mit Fulda 1, danke! Gruf3 Paul

Genehmigungsvermerke
Mannschaft noch nicht genehmigt.



